

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.12.WA	Program Dukungan Manajemen			14,287,752,000	
5249	Penyelenggaraan Diklat Aparatur di Wilayah			14,287,752,000	
5249.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,624,215,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5249.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		47,192,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			47,192,000	
A	Layanan Pengadaan BMN			2,400,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.026-Semarang I)			2,400,000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 org x 8 bln]	8.0 ob	300,000	2,400,000	
B	Penatausahaan BMN			44,792,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			44,192,000	RM
	- Biaya Perjalanan Darat [2 pp x 2 keg]	4.0 keg	2,000,000	8,000,000	
	- Tiket Semarang-Jakarta [2 org x 1 kl]	2.0 ok	1,000,000	2,000,000	
	- Taksi Jakarta PP [2 org x 1 kl]	2.0 ok	256,000	512,000	
	- Penginapan Go. III [2 org x 2 hr x 5 keg]	20.0 ok	730,000	14,600,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 3 kl]	36.0 oh	530,000	19,080,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I)			600,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 2 hr]	4.0 ok	150,000	600,000	
5249.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		16,080,000	
051	Hubungan Masyarakat dan Komunikasi			16,080,000	
A	Publikasi dan Promosi			16,080,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I)			10,000,000	RM
	- Pencetakan Majalah/Leaflet	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I)			2,480,000	RM
	- Biaya Perjalanan Darat [1 pp x 4 keg]	4.0 keg	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 oh	370,000	1,480,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal Media Masa [3 org x 8 keg]	24.0 ok	150,000	3,600,000	
5249.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		58,500,000	
051	Koordinasi dan Pelaksanaan Keprotokoleran			58,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			58,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Insidentil (Roda 4) [1 unit x 3 hr x 16 kl]	48.0 unit	1,200,000	57,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [2 org x 1 hr x 3 kl]	6.0 ok	150,000	900,000	RM
5249.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		418,938,000	
051	Layanan Urusan Kerumahtangaan			377,338,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			377,338,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Kudapan Rapat [20 org x 2 kl] - ATK - Pencetakan Banner, Spanduk, Leaflet, Plakat, Acrylic - Dekorasi - Wireless Access Point > Perlengkapan Asrama - Handuk - Bedcover Kamar Asrama - Sprei Kamar Asrama - Sarung Kursi > Perlengkapan Rumah Dinas - Rice Cooker - Sprei/Bed Cover - Karpet - Kipas Angin > Perlengkapan Olahraga - Raket Badminton - Peralatan Tennis Meja - Bola Bulu Tangkis - Bola Voli	40.0 ok 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 4.0 unit 86.0 buah 86.0 buah 86.0 buah 100.0 unit 2.0 buah 3.0 set 4.0 buah 4.0 unit 8.0 unit 1.0 pkt 10.0 buah 2.0 buah	16,000 3,000,000 80,000,000 90,700,000 800,000 150,000 300,000 200,000 110,000 500,000 500,000 900,000 500,000 500,000 400,000 100,000 150,000	640,000 3,000,000 80,000,000 90,700,000 3,200,000 12,900,000 25,800,000 17,200,000 11,000,000 1,000,000 1,500,000 3,600,000 2,000,000 4,000,000 400,000 1,000,000 300,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Lisensi Langganan Zoom - Lisensi Google Drive 2 T - Lisensi Canva Pro - Lisensi Capcut - Jasa Event Organizer	1.0 th 1.0 thn 1.0 thn 1.0 thn 1.0 pkt	21,700,000 600,000 1,250,000 348,000 65,000,000	21,700,000 600,000 1,250,000 348,000 65,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,000,000	RM
	- Sewa Pengharum Ruangan [1 pkt x 1 th]	1.0 th	1,000,000	1,000,000	
	- Sewa Treadmill	1.0 bln	2,000,000	2,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			26,300,000	RM
	- Laundry	1.0 thn	26,000,000	26,000,000	
	- Pemasangan Telepon	1.0 pkt	300,000	300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			900,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 3 kl]	6.0 ok	150,000	900,000	
052	Layanan Kesehatan			41,600,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			41,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			26,000,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Pegawai	1.0 tahun	26,000,000	26,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,600,000	RM
	- Cek Kesehatan [52 org x 1 kl]	52.0 ok	300,000	15,600,000	
5249.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,083,505,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,468,619,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>1,335,822,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			911,287,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 th	782,181,000	782,181,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	66,241,000	66,241,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	62,865,000	62,865,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			18,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 th	14,000	14,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			50,927,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 th	43,700,000	43,700,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	3,782,000	3,782,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	3,445,000	3,445,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(409157)
Rp. 14,287,752,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			20,032,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 th	17,100,000	17,100,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	1,466,000	1,466,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	1,466,000	1,466,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			40,320,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 th	34,560,000	34,560,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	2,880,000	2,880,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	2,880,000	2,880,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			43,232,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 th	37,056,000	37,056,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	3,088,000	3,088,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	3,088,000	3,088,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 thn	929,000	929,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 bln	649,000	649,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 bln	642,000	642,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			54,678,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 th	54,678,000	54,678,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			181,728,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan IV [2 org x 24 hr x 12 bln]	576.0 oh	41,000	23,616,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III [12 org x 24 hr x 12 bln]	3456.0 oh	37,000	127,872,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan II [3 org x 24 hr x 12 bln]	864.0 oh	35,000	30,240,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			31,380,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 th	26,975,000	26,975,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	2,385,000	2,385,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	2,020,000	2,020,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			132,797,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(409157)
Rp. 14,287,752,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.026-Semarang I)			132,797,000	RM
	- Uang Lembur Golongan IV [3 org x 173 oj]	519.0 oj	25,000	12,975,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan IV [3 org x 44 hr]	132.0 oh	41,000	5,412,000	
	- Uang Lembur Golongan III [16 org x 205 oj]	3280.0 oj	20,000	65,600,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan III [16 org x 54 hr]	864.0 oh	37,000	31,968,000	
	- Uang Lembur Golongan II [3 org x 217 oj]	651.0 oj	17,000	11,067,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan II [3 org x 55 hr]	165.0 oh	35,000	5,775,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,614,886,000	
A	<i>Pemeliharaan Kendaraan Operasional</i>			<i>89,040,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,400,000	RM
	- Pengurusan STNK/BPKB Roda 2 [3 unit x 1 thn]	3.0 unit	400,000	1,200,000	
	- Pengurusan STNK/BPKB Roda 4 [2 unit x 1 thn]	2.0 unit	2,100,000	4,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			83,640,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 [3 unit x 12 bln]	36.0 unit	190,000	6,840,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 [2 unit x 12 bln]	24.0 unit	3,200,000	76,800,000	
B	<i>Layanan Daya dan Jasa</i>			<i>412,860,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.026-Semarang I)			283,200,000	RM
	- Listrik	12.0 bln	23,600,000	283,200,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,160,000	RM
	- Telepon	12.0 bln	180,000	2,160,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,720,000	RM
	- Air	12.0 bln	310,000	3,720,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			123,780,000	RM
	- Akses Internet	12.0 bln	10,170,000	122,040,000	
	- Gas	12.0 bln	145,000	1,740,000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung Kantor, Pagar dan Halaman</i>			<i>293,250,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I)			261,250,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	5125.0 m2	10,000	51,250,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Bertingkat	6000.0 m2	35,000	210,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I)			32,000,000	RM
	- Peralatan Kebersihan Gedung dan Halaman [1 pkt x 1 thn]	1.0 pkt	22,000,000	22,000,000	
	- Peralatan Listrik dan Penggantian Lampu Gedung Kantor/Asrama/Lampu Jalan	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Kantor</i>			<i>81,470,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,800,000	RM
	- Biaya Retribusi Sampah	12.0 bln	150,000	1,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			79,670,000	RM
	- Inventaris Kantor	21.0 unit	80,000	1,680,000	
	- Komputer / Laptop	40.0 unit	480,000	19,200,000	
	- Printer	20.0 unit	500,000	10,000,000	
	- AC Split	40.0 unit	550,000	22,000,000	
	- AC Portable	5.0 unit	300,000	1,500,000	
	- Genset 250 KVA	1.0 unit	16,790,000	16,790,000	
	- Videotron	1.0 unit	6,500,000	6,500,000	
	- Soundsystem	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Camera Digital	2.0 unit	500,000	1,000,000	
<i>E</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>1,119,186,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,103,795,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 thn	60,870,000	60,870,000	
	> Honorarium PPNPN			1,042,925,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [14 org x 13 bln]	182.0 ob	2,800,000	509,600,000	
	- Honor Satpam [13 org x 13 bln]	169.0 ob	2,725,000	460,525,000	
	- Honor Supir [2 org x 13 bln]	26.0 ob	2,800,000	72,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,391,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 thn	4,000,000	4,000,000	
	- ATK	1.0 thn	11,391,000	11,391,000	
<i>F</i>	<i>Pakaian Dinas</i>			<i>77,250,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I)			77,250,000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas Petugas Kebersihan [14 org x 2 stel]	28.0 stel	500,000	14,000,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Satpam [14 org x 2 stel]	28.0 stel	500,000	14,000,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Sopir [2 org x 2 stel]	4.0 stel	500,000	2,000,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Upacara (PDU) Pegawai [21 org x 1 stel]	21.0 stel	1,300,000	27,300,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Harian [21 org x 1 stel]	21.0 stel	650,000	13,650,000	
	- Pengadaan Atribut	21.0 pkt	300,000	6,300,000	
G	<u>Jamuan Tamu</u>			140,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I)			140,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 thn	140,000,000	140,000,000	
H	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			100,000	
	- Makan [2 org x 1 keg]	2.0 ok	50,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			400,000	RM
	- Rohaniawan untuk Pelantikan [1 org x 1 keg]	1.0 ok	400,000	400,000	
I	<u>Koordinasi dan Konsultasi</u>			152,488,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			152,488,000	
	- Tiket Jakarta-Semarang [2 org x 7 kl]	14.0 ok	2,000,000	28,000,000	
	- Taksi Jakarta PP [2 org x 2 pp x 2 kl]	8.0 ok	256,000	2,048,000	
	- Taksi Semarang PP [2 org x 2 pp x 2 kl]	8.0 ok	90,000	720,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [2 org x 2 hr x 6 keg]	24.0 oh	950,000	22,800,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [2 org x 2 hr x 6 keg]	24.0 oh	730,000	17,520,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 14 kl]	126.0 oh	500,000	63,000,000	
	- Biaya Perjalanan Darat	8.0 pp	2,300,000	18,400,000	
J	<u>Honor Pengelola Keuangan</u>			79,320,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.026-Semarang I)			79,320,000	
	> Honorarium Pengelola Keuangan			79,320,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 ob	3,010,000	36,120,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12.0 ob	1,250,000	15,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 ob	1,090,000	13,080,000	
	- PPABP	12.0 ob	810,000	9,720,000	
	- Honorarium Operator SAI SIMAK-BMN [3 org x 12 bln]	36.0 ob	150,000	5,400,000	
K	<u>Pengiriman dan Pos</u>			688,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(409157)
Rp. 14,287,752,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.026-Semarang I)			688,000	RM
	- Jasa Pos	1.0 thn	688,000	688,000	
L	Pembelian Obat-Obatan			5,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.026-Semarang I)			5,000,000	
	- Pembelian Obat-Obatan [1 pkt x 1 thn]	1.0 thn	5,000,000	5,000,000	
M	Penanganan Covid			498,000	RM
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I)			498,000	
	- Masker	1.0 pkt	267,000	267,000	
	- Cairan Disinfektan	1.0 pkt	231,000	231,000	
N	Sewa Kendaraan dan Peralatan			163,336,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.026-Semarang I)			123,336,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 unit x 1 thn]	1.0 unit	123,336,000	123,336,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.026-Semarang I)			40,000,000	RM
	- Operasional kendaraan Dinas [1 unit x 1 th]	1.0 unit	40,000,000	40,000,000	
5249.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	183.0 Unit, m2, Paket		5,885,607,000	
----- Lokasi : KOTA SEMARANG					
5249.EBB.951	Layanan Sarana Internal	180.0 Unit		698,972,000	
051	Kendaraan Bermotor			40,000,000	RM
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.026-Semarang I)			40,000,000	RM
	- Kendaraan Roda Tiga	1.0 unit	40,000,000	40,000,000	
052	Perangkat Pengolah data dan Komunikasi			260,937,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			260,937,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
 (12)
 (409157)
 Rp. 14,287,752,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
 BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			260,937,000	RM
	- Running Text	1.0 unit	27,528,000	27,528,000	
	- CCTV	1.0 pkt	41,059,000	41,059,000	
	- PC Unit	2.0 unit	20,000,000	40,000,000	
	- Lighting	1.0 pkt	7,100,000	7,100,000	
	- Paket PC	1.0 pkt	19,500,000	19,500,000	
	- Paket HDMI	1.0 pkt	6,600,000	6,600,000	
	- Tablet PC	1.0 unit	5,600,000	5,600,000	
	- Meja Podcast	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- UPS Cell	1.0 unit	6,500,000	6,500,000	
	- TV	3.0 unit	5,000,000	15,000,000	
	- Laptop	3.0 unit	15,000,000	45,000,000	
	- Unit Power Supply	19.0 unit	1,950,000	37,050,000	
053	Peralatan Fasilitas Perkantoran			398,035,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			398,035,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.026-Semarang I)			70,000,000	RM
	- Kursi Besi Aula	100.0 unit	700,000	70,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(409157)
Rp. 14,287,752,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			328,035,000	RM
	- Kursi Besi	2.0 buah	4,000,000	8,000,000	
	- Loker 12 Pintu	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
	- Springbed	2.0 set	5,000,000	10,000,000	
	- Sice	3.0 buah	10,000,000	30,000,000	
	- AC Split	2.0 unit	6,000,000	12,000,000	
	- Lemari (Rumah Dinas)	3.0 buah	10,000,000	30,000,000	
	- Sepeda Olahraga	4.0 unit	6,900,000	27,600,000	
	- Lemari (Asrama)	2.0 buah	10,000,000	20,000,000	
	- Digital LED Running Text	1.0 unit	14,791,000	14,791,000	
	- Whiteboard	2.0 buah	1,000,000	2,000,000	
	- Peralatan Fitness	1.0 unit	60,000,000	60,000,000	
	- Kitchen Set	2.0 unit	15,000,000	30,000,000	
	- Meja Frontdesk	2.0 unit	9,100,000	18,200,000	
	- Meja Soundsystem	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- Meja Dorong Saji	2.0 unit	3,500,000	7,000,000	
	- Kompor Gas	4.0 unit	2,000,000	8,000,000	
	- Meja Sofa	3.0 unit	2,000,000	6,000,000	
	- Dispenser	2.0 unit	4,000,000	8,000,000	
	- Lemari Es	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
	- Water Heater	1.0 unit	6,444,000	6,444,000	
5249.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	3.0 Unit		5,186,635,000	
051	Gedung dan Bangunan			5,186,635,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,186,635,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,979,500,000	RM
	> Pembangunan Lanjutan Sarana Olahraga, Rumah Dinas dan Kolam Retensi			4,979,500,000	
	- Biaya Konstruksi Fisik	1.0 pkt	4,373,050,000	4,373,050,000	
	- Biaya Perencanaan	1.0 pkt	339,700,000	339,700,000	
	- Biaya Pengawasan	1.0 pkt	185,000,000	185,000,000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1.0 pkt	43,500,000	43,500,000	
	- Biaya Pengurusan IMB	1.0 pkt	38,250,000	38,250,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I)			207,135,000	RM
	- Penataan Ruang Studio Podcast	1.0 pkt	92,635,000	92,635,000	
	- Penataan Mushola	1.0 pkt	49,500,000	49,500,000	
	- Penataan Ruang Kerja	1.0 pkt	65,000,000	65,000,000	
5249.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]			3,447,209,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG		12983.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<i>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</i>	12983.0 Orang, Layanan, Rekomendasi			
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5249.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	21.0 Orang		319,008,000	
051	Administrasi Kepegawaian			319,008,000	U
A	<i>Administrasi Kepegawaian</i>			<i>98,438,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,640,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Kudapan Rapat [20 org x 2 kl]	40.0 ok	16,000	640,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			93,498,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Tiket Semarang-Jakarta [3 org x 1 kl]	3.0 ok	2,000,000	6,000,000	
	- Taksi Asal [3 org x 1 kl]	3.0 ok	90,000	270,000	
	- Taksi Tujuan Peserta [3 org x 1 kl]	3.0 ok	256,000	768,000	
	- Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 2 kl]	4.0 oh	1,000,000	4,000,000	
	- Penginapan Gol III [3 org x 2 hr x 7 kl]	42.0 oh	730,000	30,660,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 5 kl]	60.0 oh	530,000	31,800,000	
	- Biaya Perjalanan Darat [2 pp x 5 kl]	10.0 kl	2,000,000	20,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,300,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Transport Lokal [2 org x 11 kl]	22.0 ok	150,000	3,300,000	
B	<i>Pengembangan Mandiri Pegawai</i>			<i>68,160,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			30,220,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Kudapan [60 org x 2 kl]	120.0 ok	16,000	1,920,000	
	- Makan [60 org x 1 kl]	60.0 ok	55,000	3,300,000	
	- Perlengkapan [50 org x 1 pkt]	50.0 pkt	500,000	25,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			35,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Biaya Pengembangan Mandiri Pegawai	1.0 th	35,000,000	35,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			2,940,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penginapan [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	600,000	1,200,000	
	- Uang Harian [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 oh	370,000	740,000	
	- Biaya Perjalanan Darat [1 pp x 1 kl]	1.0 kl	1,000,000	1,000,000	
C	<i>Pembinaan Mental, Fisik dan Penguatan Disiplin Pegawai</i>			<i>152,410,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Kudapan [34 org x 1 kl] - Makan [30 org x 2 kl] - Perlengkapan [50 org x 1 pkt]			28,810,000	RM
		34.0 ok	15,000	510,000	
		60.0 ok	55,000	3,300,000	
		50.0 pkt	500,000	25,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Rohaniawan [1 org x 2 kl]			800,000	RM
		2.0 ok	400,000	800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Penyelenggaraan			20,000,000	RM
		1.0 pkt	20,000,000	20,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Bus [1 unit x 2 hr]			10,000,000	RM
		2.0 hr	5,000,000	10,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Instruktur Senam [1 org x 25 kl]			7,500,000	RM
		25.0 ok	300,000	7,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian [50 org x 1 hr x 1 keg] - Uang Harian Fullboard [50 org x 1 hr x 1 keg]			25,000,000	RM
		50.0 oh	370,000	18,500,000	
		50.0 kl	130,000	6,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Koordinasi [2 org x 1 kl]			300,000	RM
		2.0 ok	150,000	300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Paket Fullboard Kegiatan [50 org x 2 hr]			60,000,000	RM
		100.0 oh	600,000	60,000,000	
5249.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	12962.0 Orang		3,128,201,000	
051	Perencanaan Pengembangan Kompetensi			26,860,000	U
A	<i>Penyusunan Program Pengembangan Kompetensi</i>			<i>26,860,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan Rapat [20 org x 2 keg x 0 0] - Kudapan Rapat [20 org x 3 keg] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan			5,160,000	RM
		40.0 ok	55,000	2,200,000	
		60.0 ok	16,000	960,000	
		2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(409157)
Rp. 14,287,752,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			19,300,000	RM
	- Tiket Jakarta-Semarang [2 org x 1 kl]	2.0 ok	1,500,000	3,000,000	
	- Taksi Jakarta PP [2 org x 1 pp]	2.0 ok	150,000	300,000	
	- Penginapan (Gol III) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 oh	800,000	6,400,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 2 kl]	18.0 oh	400,000	7,200,000	
	- Biaya Perjalanan Darat	2.0 pp	1,200,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,400,000	RM
	- Transport Lokal [4 org x 4 kl]	16.0 ok	150,000	2,400,000	
052	Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi			2,879,962,000	U
A	<i>Pelatihan Protokoler</i>			182,979,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			37,052,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Makan Peserta [40 org x 3 kl x 4 hr]	480.0 ok	45,900	22,032,000	
	- Kudapan Peserta [40 org x 3 kl x 4 hr]	480.0 ok	13,400	6,432,000	
	- Makan Pengajar [3 org x 3 kl x 4 hr]	36.0 ok	38,500	1,386,000	
	- Kudapan Pengajar [3 org x 2 kl x 4 hr]	24.0 ok	10,000	240,000	
	- Kesehatan	1.0 pkt	462,000	462,000	
	- Seminar Kit Peserta	40.0 org	150,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			7,200,000	RM
	- Tenaga Pengajar [4 org x 6 jp]	24.0 oj	300,000	7,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,439,000	RM
	- Swab Tes Antigen [30 org x 1 kl]	30.0 ok	81,300	2,439,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			135,688,000	RM
	- Tiket penceramah Pusat Jakarta-Semarang [2 org x 1 kl]	2.0 ok	1,418,000	2,836,000	
	- Penginapan Penceramah Pusat (Eselon II) [3 org x 1 hr]	3.0 oh	1,450,000	4,350,000	
	- Uang Harian Penceramah Pusat [3 org x 1 hr]	3.0 oh	370,000	1,110,000	
	- Tiket Peserta [24 org x 1 kl]	24.0 ok	3,834,000	92,016,000	
	- Taksi Asal Peserta [12 org x 1 kl]	12.0 ok	253,000	3,036,000	
	- Taksi Tujuan Peserta [24 org x 2 kl]	48.0 ok	90,000	4,320,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [2 org x 1 kl]	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Uang Harian Peserta [37 org x 1 hr x 0 0]	37.0 oh	370,000	13,690,000	
	- Uang Harian Diklat	123.0 oh	110,000	13,530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal Koordinasi [2 org x 2 kl]	4.0 ok	150,000	600,000	RM
B	<u>Pelatihan Teknis Pelayanan Pengaduan dan Sidang Kode Etik</u>			24,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Paket Internet Peserta Pelatihan	40.0 pkt	150,000	6,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Pengajar	58.0 oj	300,000	17,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Penceramah Pusat [1 org x 1 hr]	1.0 oh	370,000	370,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal Koordinasi [3 org x 1 kl]	3.0 ok	150,000	450,000	RM
C	<u>Pelatihan Teknis Latihan Kerja dan Kegiatan Kerja Produksi</u>			561,093,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK [1 pkt x 2 keg] - Makan Peserta [40 org x 3 kl x 10 hr x 2 keg] - Kudapan Peserta [40 org x 2 kl x 10 hr x 2 keg] - Makan Pengajar [4 org x 3 kl x 10 hr x 2 keg] - Kudapan Pengajar [4 org x 2 kl x 10 hr x 2 keg] - Kesehatan [1 pkt x 2 keg] - Seminar Kit Peserta [40 org x 2 keg]	2.0 pkt 2400.0 ok 1600.0 ok 240.0 ok 160.0 ok 2.0 pkt 80.0 org	500,000 55,000 16,000 55,000 16,000 500,000 150,000	1,000,000 132,000,000 25,600,000 13,200,000 2,560,000 1,000,000 12,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Pengajar [16 org x 4 jp x 2 keg] - Evaluasi Seminar Action Plan [2 org x 6 jp x 2 keg]	128.0 oj 24.0 oj	300,000 200,000	38,400,000 4,800,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - Swab Tes Antigen [20 org x 1 kl]	20.0 ok	81,650	1,633,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			325,300,000	RM
	- Tiket Penceramah Pusat Jakarta-Semarang [1 org x 1 kl x 2 keg]	2.0 ok	1,000,000	2,000,000	
	- Penginapan Penceramah Pusat [2 org x 1 hr x 2 keg]	4.0 oh	500,000	2,000,000	
	- Tiket Peserta [32 org x 1 kl x 2 keg]	64.0 ok	3,200,000	204,800,000	
	- Taksi Asal Peserta [10 org x 1 kl x 2 keg]	20.0 ok	100,000	2,000,000	
	- Taksi Tujuan Peserta [15 org x 1 kl x 2 keg]	30.0 ok	90,000	2,700,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [10 org x 1 kl x 2 keg]	20.0 ok	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian Peserta [40 org x 1 hr x 2 keg]	80.0 oh	370,000	29,600,000	
	- Uang Harian Diklat [40 org x 9 hr x 2 keg]	720.0 oh	110,000	79,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,600,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [2 org x 1 kl x 2 keg]	4.0 ok	150,000	600,000	
	- Transport Lokal Koordinasi [2 org x 3 kl x 3 keg]	18.0 ok	150,000	2,700,000	
	- Transport Lokal Pengajar [1 org x 1 kl x 2 keg]	2.0 ok	150,000	300,000	
D	<u>Pelatihan Teknis Visa Kunjungan dan Visa Tinggal Terbatas</u>			25,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Paket Internet Peserta Pelatihan	40.0 pkt	150,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			18,400,000	RM
	- Tenaga Pengajar [12 org x 4 jp]	48.0 oj	300,000	14,400,000	
	- Evaluasi Seminar Action Plan [4 org x 5 jp]	20.0 oj	200,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			450,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [3 org x 1 kl]	3.0 ok	150,000	450,000	
E	<u>Pelatihan Teknis Tata Kelola Teknologi Informasi (IT Governance) Keimigrasian</u>			316,196,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			100,329,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Peserta [40 org x 3 kl x 12 hr]	1440.0 ok	53,500	77,040,000	
	- Kudapan Peserta [40 org x 2 kl x 12 hr]	960.0 ok	12,700	12,192,000	
	- Makan Pengajar [3 org x 3 kl x 10 hr]	90.0 ok	34,400	3,096,000	
	- Kudapan Pengajar [3 org x 2 kl x 10 hr]	60.0 ok	10,200	612,000	
	- Kesehatan	1.0 pkt	389,000	389,000	
	- Seminar Kit Peserta	40.0 org	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Insidentil (Roda 4) [1 unit x 1 hr]	1.0 hr	4,600,000	4,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Pengajar [13 org x 5 jp] - Evaluasi Seminar Action Plan [4 org x 5 jp]	65.0 oj 20.0 oj	300,000 200,000	19,500,000 4,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - Swab Tes Antigen [7 org x 1 kl]	7.0 ok	82,000	574,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Perjalanan Darat [4 org x 1 kl] - Tiket penceramah Pusat Jakarta-Semarang [4 org x 1 kl] - Taksi Asal Penceramah Pusat [4 org x 1 kl] - Taksi Tujuan Penceramah Pusat [2 org x 1 kl] - Penginapan Penceramah Pusat (Eselon II) [1 org x 3 hr] - Penginapan Pengajar [4 org x 2 hr] - Uang Harian Penceramah Pusat [4 org x 2 hr] - Tiket Peserta [31 org x 1 kl] - Taksi Asal Peserta [6 org x 1 kl] - Taksi Tujuan Peserta [36 org x 1 kl] - Uang Harian Diklat [40 org x 12 hr x 0 0]	4.0 ok 4.0 ok 4.0 ok 2.0 ok 3.0 oh 8.0 oh 8.0 oh 31.0 ok 6.0 ok 36.0 ok 480.0 oh	2,366,500 1,873,000 233,000 60,000 1,107,000 600,000 370,000 3,200,000 244,000 83,000 110,000	9,466,000 7,492,000 932,000 120,000 3,321,000 4,800,000 2,960,000 99,200,000 1,464,000 2,988,000 52,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal Peserta [1 org x 1 kl] - Transport Lokal Koordinasi [3 org x 2 kl] - Transport Lokal Pengajar [4 org x 1 kl]	1.0 ok 6.0 ok 4.0 ok	150,000 150,000 150,000	150,000 900,000 600,000	RM
G	<i>Pelatihan dan Sertifikasi Kompetensi Pengadaan Barang /Jasa Pemerintah Level 1 Metode Blended Learning</i>			164,051,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Makan Peserta [40 org x 3 kl x 3 hr] - Kudapan Peserta [40 org x 2 kl x 3 hr] - Makan Pengajar [2 org x 3 kl] - Kudapan Pengajar [3 org x 2 kl] - Seminar Kit Peserta	1.0 pkt 360.0 ok 240.0 ok 6.0 ok 6.0 ok 40.0 org	500,000 26,125 11,400 55,000 16,000 150,000	500,000 9,405,000 2,736,000 330,000 96,000 6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Paket Internet Peserta Pelatihan	40.0 pkt	150,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			11,700,000	RM
	- Tenaga Pengajar [4 org x 6 jp]	24.0 oj	300,000	7,200,000	
	- Tenaga Pengajar Sertifikasi [3 org x 5 jp x 1 sesi]	15.0 oj	300,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			126,384,000	RM
	- Biaya Perjalanan Darat LKPP [1 org x 1 PP]	1.0 ok	500,000	500,000	
	- Taksi Pengawas Ujian dan Tenaga Teknis BPSDM [3 org x 1 kl]	3.0 ok	198,000	594,000	
	- Tiket Pengawas Ujian dan Tenaga Teknis BPSDM [2 org x 1 kl]	2.0 ok	2,182,000	4,364,000	
	- Penginapan Pengawas Ujian dan Tenaga Teknis BPSDM [2 org x 2 hr]	4.0 oh	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian Pengawas Ujian dan Tenaga Teknis BPSDM [2 org x 3 hr]	6.0 oh	370,000	2,220,000	
	- Tiket Peserta [32 org x 1 kl]	32.0 ok	3,057,000	97,824,000	
	- Taksi Asal Peserta [32 org x 1 kl]	32.0 ok	75,000	2,400,000	
	- Taksi Tujuan Peserta [32 org x 2 kl]	64.0 ok	58,000	3,712,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [8 org x 1 kl]	8.0 ok	400,000	3,200,000	
	- Uang Harian Peserta [1 org x 1 hr x 0 0]	1.0 oh	370,000	370,000	
	- Uang Harian Diklat [40 org x 2 hr x 0 0]	80.0 oh	110,000	8,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			900,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [3 org x 1 kl]	3.0 ok	150,000	450,000	
	- Transport Lokal Koordinasi [3 org x 1 kl]	3.0 ok	150,000	450,000	
H	<i>Pelatihan Strategi dan Teknik Membangun Publikasi Pelayanan Metode Pembelajaran Jarak Jauh</i>			19,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,200,000	RM
	- Paket Internet Peserta Pelatihan	40.0 pkt	130,000	5,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			13,000,000	RM
	- Tenaga Pengajar [5 org x 6 jp]	30.0 jp	300,000	9,000,000	
	- Evaluasi Seminar Action Plan [4 org x 5 jp]	20.0 oj	200,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			450,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [3 org x 1 kl]	3.0 ok	150,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>J</i>	<i>Pelatihan Satus Keimigrasian Metode Pembelajaran Jarak Jauh</i>			17,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			16,300,000	RM
	- Tenaga Pengajar	41.0 jp	300,000	12,300,000	
	- Evaluasi Seminar Action Plan [4 org x 5 jp]	20.0 oj	200,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			300,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 1 kl]	2.0 ok	150,000	300,000	
<i>J</i>	<i>Pelatihan Administrasi Perkantoran Tk Dasar Metode PJJ</i>			11,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,800,000	RM
	- Tenaga Pengajar dan Penguji [6 org x 6 jp]	36.0 jp	300,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			600,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 1 kl x 2 keg]	4.0 ok	150,000	600,000	
<i>K</i>	<i>Pelatihan Dasar-Dasar HAM Metode PJJ</i>			11,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			10,800,000	RM
	- Tenaga Pengajar dan Penguji [6 org x 6 jp]	36.0 jp	300,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			600,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 1 kl x 2 keg]	4.0 ok	150,000	600,000	
<i>M</i>	<i>Pelatihan Teknis Pengamanan Tingkat Dasar Metode PJJ</i>			28,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Paket Internet Peserta Pelatihan [40 pkt x 1 keg]	40.0 pkt	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			21,600,000	RM
	- Tenaga Pengajar [8 org x 9 jp x 1 keg]	72.0 jp	300,000	21,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			600,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 1 kl x 2 keg]	4.0 ok	150,000	600,000	
N	<i>Pelatihan Teknis Pengamanan Tingkat Lanjutan</i>			342,358,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			102,994,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Makan Peserta [40 org x 3 kl x 12 hr]	1440.0 ok	53,500	77,040,000	
	- Kudapan Peserta [40 org x 2 kl x 12 hr]	960.0 ok	14,600	14,016,000	
	- Makan Pengajar [3 org x 3 kl x 12 hr]	108.0 ok	36,200	3,909,000	
	- Kudapan Pengajar [3 org x 2 kl x 12 hr]	72.0 ok	14,300	1,029,000	
	- Seminar Kit Peserta	40.0 org	150,000	6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,200,000	RM
	- Transportasi Kegiatan Menembak	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			46,000,000	RM
	- Tenaga Pengajar [15 org x 5 jp]	75.0 jp	300,000	22,500,000	
	- Evaluasi Seminar Action Plan [4 org x 5 jp x 1 keg]	20.0 jp	200,000	4,000,000	
	- Honor Pengajar Menembak [13 org x 5 jp]	65.0 oj	300,000	19,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			188,714,000	RM
	- Biaya Perjalanan Darat [1 org x 1 kl]	1.0 ok	1,576,000	1,576,000	
	- Tiket penceramah Pusat Jakarta-Semarang [2 org x 1 kl]	2.0 ok	2,015,000	4,030,000	
	- Taksi Asal Penceramah Pusat [2 org x 2 kl]	4.0 ok	188,000	752,000	
	- Penginapan Penceramah Pusat (Eselon II) [2 org x 1 hr]	2.0 oh	1,160,000	2,320,000	
	- Uang Harian Penceramah Pusat [2 org x 2 hr]	4.0 oh	370,000	1,480,000	
	- Tiket Peserta [32 org x 1 kl]	32.0 ok	3,405,200	108,966,000	
	- Taksi Asal Peserta [20 org x 1 kl]	20.0 ok	70,000	1,400,000	
	- Taksi Tujuan Peserta [20 org x 2 kl]	40.0 ok	54,000	2,160,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [8 org x 1 kl]	8.0 ok	400,000	3,200,000	
	- Uang Harian Peserta [39 org x 1 hr x 0 0]	39.0 oh	370,000	14,430,000	
	- Uang Harian Diklat [40 org x 11 hr x 0 0]	440.0 oh	110,000	48,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,450,000	
	- Transport Lokal Peserta [3 org x 1 kl]	3.0 ok	150,000	450,000	
	- Transport Lokal Koordinasi [5 org x 4 kl]	20.0 ok	150,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
O	<i>Pelatihan Teknis Pelayanan Dokumen Perjalanan RI</i>			312,727,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			91,041,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Makan Peserta [40 org x 3 kl x 11 hr]	1320.0 ok	54,000	71,280,000	
	- Kudapan Peserta [40 org x 2 kl x 11 hr]	880.0 ok	12,500	11,000,000	
	- Makan Pengajar [1 org x 3 kl x 9 hr]	27.0 ok	33,000	891,000	
	- Kudapan Pengajar [3 org x 2 kl x 10 hr]	60.0 ok	14,500	870,000	
	- Seminar Kit Peserta	40.0 org	150,000	6,000,000	
	- Kesehatan	1.0 pkt	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			23,500,000	RM
	- Tenaga Pengajar [13 org x 5 jp]	65.0 oj	300,000	19,500,000	
	- Evaluasi Seminar Action Plan [4 org x 5 jp]	20.0 oj	200,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			197,286,000	RM
	- Tiket penceramah Pusat Jakarta-Semarang [4 org x 1 kl]	4.0 ok	2,182,000	8,728,000	
	- Taksi Asal Penceramah Pusat [4 org x 2 kl]	8.0 ok	256,000	2,048,000	
	- Taksi Tujuan Penceramah Pusat [4 org x 2 kl]	8.0 ok	90,000	720,000	
	- Penginapan Penceramah Pusat (Eselon II) [4 org x 2 hr]	8.0 oh	1,480,000	11,840,000	
	- Uang Harian Penceramah Pusat [4 org x 2 hr]	8.0 oh	370,000	2,960,000	
	- Tiket Peserta [23 org x 1 kl]	23.0 ok	3,750,000	86,250,000	
	- Taksi Asal Peserta [23 org x 2 kl]	46.0 ok	300,000	13,800,000	
	- Taksi Tujuan Peserta [23 org x 2 kl]	46.0 ok	90,000	4,140,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [20 org x 1 kl]	20.0 ok	400,000	8,000,000	
	- Uang Harian Peserta [40 org x 1 hr x 0 0]	40.0 oh	370,000	14,800,000	
	- Uang Harian Diklat [40 org x 10 hr x 0 0]	400.0 oh	110,000	44,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			900,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [3 org x 1 kl]	3.0 ok	150,000	450,000	
	- Transport Lokal Koordinasi [3 org x 1 kl]	3.0 ok	150,000	450,000	
P	<i>Pelatihan Pelaksana Pada Pos Yankomas Metode PJJ</i>			15,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			500,000	9 RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,000,000	RM
	- Paket Internet Peserta Pelatihan [40 pkt x 1 keg]	40.0 pkt	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(409157)
Rp. 14,287,752,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Pengajar [5 org x 6 jp]	30.0 oj	300,000	9,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [2 org x 1 kl]	2.0 ok	150,000	300,000	RM
Q	<i>Pelatihan Teknis Penyidikan Keimigrasian</i>			263,067,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Makan Peserta [40 org x 3 kl x 9 hr] - Kudapan Peserta [40 org x 2 kl x 8 hr] - Makan Pengajar [6 org x 3 kl x 6 hr] - Kudapan Pengajar [5 org x 2 kl x 5 kl] - Seminar Kit Peserta	1.0 pkt 1080.0 ok 640.0 ok 108.0 ok 50.0 ok 40.0 org	500,000 55,000 15,000 48,000 9,000 150,000	500,000 59,400,000 9,600,000 5,184,000 450,000 6,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Pengajar [5 org x 6 jp] - Tenaga Penguji Seminar Action Plan [4 org x 5 jp]	30.0 oj 20.0 oj	300,000 200,000	9,000,000 4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tiket Pengajar Pusat Jakarta-Semarang [3 org x 1 kl] - Penginapan Pengajar Pusat (Eselon II) [3 org x 1 hr] - Uang Harian Pengajar Pusat [2 org x 1 hr] - Tiket Peserta [32 org x 1 kl] - Taksi Asal Peserta [20 org x 1 kl] - Taksi Tujuan Peserta [33 org x 1 kl] - Biaya transportasi darat [8 org x 2 pp] - Uang Harian Diklat [40 org x 9 hr x 0 0]	3.0 ok 3.0 oh 2.0 oh 32.0 ok 20.0 ok 33.0 ok 16.0 ok 360.0 oh	1,310,000 1,070,000 370,000 3,448,000 59,000 89,000 400,000 110,000	3,930,000 3,210,000 740,000 110,336,000 1,180,000 2,937,000 6,400,000 39,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal Peserta [1 org x 1 kl] - Transport Lokal Koordinasi [3 org x 1 kl]	1.0 ok 3.0 ok	150,000 150,000	150,000 450,000	RM
R	<i>Pelatihan Pembentukan Kedisiplinan Pemasarakatan (Kesamaptaan)</i>			311,681,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Kudapan Rapat [26 org x 1 kl] - Makan Rapat [17 org x 1 kl]	26.0 ok 17.0 ok	16,000 50,000	416,000 850,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(409157)
Rp. 14,287,752,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Penyelenggaraan Pelatihan	1.0 pkt	220,041,000	220,041,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Pengajar [1 org x 2 jp]	2.0 oj	300,000	600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penginapan [6 org x 4 hr] - Uang Harian [16 org x 4 hr] - Biaya Perjalanan Darat - Transport Peserta Luar Kota [34 org x 1 kl] - Uang Harian Peserta [40 org x 1 hr x 0 0] - Uang Harian Diklat [40 org x 5 hr x 0 0]	24.0 oh 64.0 oh 2.0 pp 34.0 ok 40.0 oh 200.0 oh	570,000 365,000 1,130,000 396,000 364,000 110,000	89,324,000 13,680,000 23,360,000 2,260,000 13,464,000 14,560,000 22,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal Koordinasi [3 org x 1 kl]	3.0 ok	150,000	450,000	RM
S	<i>Pelatihan RB Metode MOOC</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	RM
T	<i>Pelatihan MTSL</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	RM
U	<i>Webinar / Community of Practice / Sosialisasi / Bimtek / Workshop</i>			270,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Kudapan Peserta [100 org x 12 kl] - Makan Peserta [100 org x 12 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - ATK - Seminar Kit	1200.0 ok 1200.0 ok 1.0 pkt 1.0 pkt 150.0 pkt	16,000 55,000 1,500,000 2,000,000 150,000	19,200,000 66,000,000 1,500,000 2,000,000 22,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Insidentil (Roda 4) [2 unit x 3 hr x 7 kl]	42.0 unit	1,200,000	50,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penceramah [4 jp x 9 keg]	36.0 jp	1,000,000	36,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			68,840,000	RM
	- Tiket Pesawat [4 org x 3 kl]	12.0 ok	2,000,000	24,000,000	
	- Taksi Kota Asal [4 org x 3 kl]	12.0 ok	90,000	1,080,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 4 kl]	16.0 oh	1,000,000	16,000,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 4 kl]	48.0 oh	370,000	17,760,000	
	- Biaya Perjalanan Darat	5.0 pp	2,000,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,750,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [4 org x 1 kl]	4.0 ok	150,000	600,000	
	- Transport Lokal Koordinasi [4 org x 3 kl]	12.0 ok	150,000	1,800,000	
	- Transport Lokal Narasumber [3 org x 3 kl]	9.0 ok	150,000	1,350,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			221,379,000	U
A	<i>Evaluasi dan Penyusunan Laporan Pelatihan Teknis dan Fungsional</i>			85,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			11,500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			72,800,000	RM
	- Tiket Pesawat [3 org x 3 kl]	9.0 ok	2,200,000	19,800,000	
	- Taksi Kota Tujuan [4 org x 1 kl]	4.0 ok	150,000	600,000	
	- Penginapan (Gol III) [4 org x 2 hr x 3 kl]	24.0 oh	600,000	14,400,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 5 kl]	60.0 oh	500,000	30,000,000	
	- Biaya Perjalanan Darat	4.0 pp	2,000,000	8,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,350,000	RM
	- Transport Lokal [3 org x 3 kl]	9.0 pp	150,000	1,350,000	
B	<i>Evaluasi dan Penyusunan Laporan Pelatihan Dasar CPNS</i>			135,729,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,229,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	4,729,000	4,729,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I)			4,000,000	RM
	- Narasumber Pengolahan Data Statistika Evaluasi Pelatihan [1 org x 4 jp]	4.0 oj	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Perjalanan Darat [1 pp x 4 kl] - Tiket Pesawat [3 org x 4 kl] - Penginapan (Gol III) [3 org x 2 hr x 8 kl] - Uang Harian [3 org x 3 hr x 10 kl]	4.0 kl 12.0 ok 48.0 oh 90.0 oh	2,500,000 3,000,000 700,000 500,000	124,600,000 10,000,000 36,000,000 33,600,000 45,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [3 org x 2 kl]	6.0 ok	150,000	900,000 900,000	RM
5249.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	5.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		330,721,000	
5249.EBD.952	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		42,499,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran			42,499,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			37,374,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt 1.0 pkt	3,000,000 4,000,000	7,000,000 3,000,000 4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tiket Semarang-Jakarta [2 org x 2 kl] - Taksi Jakarta PP [2 org x 2 kl] - Taksi Semarang PP [2 org x 2 kl] - Penginapan (Gol III) [2 org x 2 hr x 4 kl] - Uang Harian [3 org x 3 hr x 3 kl] - Biaya Perjalanan Darat [2 org x 1 pp]	4.0 ok 4.0 ok 4.0 ok 16.0 oh 27.0 oh 2.0 ok	1,600,000 256,000 90,000 600,000 370,000 600,000	28,574,000 6,400,000 1,024,000 360,000 9,600,000 9,990,000 1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [3 org x 4 kl]	12.0 oh	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
B	Revisi Anggaran			5,125,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Kudapan Rapat [25 org x 1 keg] - Makan Rapat [25 org x 1 keg] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt 25.0 ok 25.0 ok 1.0 pkt	1,475,000 16,000 50,000 2,000,000	5,125,000 1,475,000 400,000 1,250,000 2,000,000	RM
5249.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		108,594,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			108,594,000	
A	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja			108,594,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(409157)
Rp. 14,287,752,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			31,300,000	RM
	- Kudapan Rapat [40 org x 5 kl]	200.0 ok	16,000	3,200,000	
	- Makan Rapat [40 org x 3 kl]	120.0 ok	55,000	6,600,000	
	- ATK	1.0 pkt	4,000,000	4,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	7,000,000	7,000,000	
	- Perlengkapan	21.0 org	500,000	10,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			75,794,000	RM
	- Tiket Semarang-Jakarta [4 org x 2 kl]	8.0 ok	2,182,000	17,456,000	
	- Taksi Jakarta PP [4 org x 2 kl]	8.0 ok	256,000	2,048,000	
	- Taksi Semarang PP [4 org x 3 kl]	12.0 ok	90,000	1,080,000	
	- Penginapan (Gol III) [4 org x 2 hr x 4 kl]	32.0 oh	730,000	23,360,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 5 kl]	45.0 oh	530,000	23,850,000	
	- Biaya Perjalanan Darat [1 pp x 4 kl]	4.0 pp	2,000,000	8,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,500,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 5 kl]	10.0 oh	150,000	1,500,000	
5249.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		120,256,000	
051	Pelaksanaan Anggaran			61,670,000	
<i>A</i>	<i>Penatausahaan Pelaksanaan Anggaran</i>			<i>61,670,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			6,280,000	RM
	- Kudapan Rapat [20 org x 4 kl]	80.0 ok	16,000	1,280,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			53,140,000	RM
	- Tiket Semarang-Jakarta [3 org x 2 kl]	6.0 ok	2,000,000	12,000,000	
	- Taksi Jakarta PP [3 org x 2 kl]	6.0 ok	256,000	1,536,000	
	- Taksi Semarang PP [3 org x 2 kl]	6.0 ok	90,000	540,000	
	- Penginapan (Gol III) [3 org x 2 hr x 4 kl]	24.0 oh	686,000	16,464,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 4 kl]	36.0 oh	500,000	18,000,000	
	- Biaya Perjalanan Darat	2.0 pp	2,300,000	4,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,250,000	RM
	- Transport Lokal [3 org x 5 kl]	15.0 ok	150,000	2,250,000	
052	Akuntansi dan Pelaporan			58,586,000	
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>58,586,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (409157) BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 14,287,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	7,000,000	7,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tiket Semarang-Jakarta [2 org x 2 kl] - Taksi Jakarta PP [3 org x 2 kl] - Taksi Semarang PP [3 org x 2 kl] - Penginapan Gol. III [3 org x 2 hr x 7 kl] - Uang Harian [3 org x 3 hr x 4 kl] - Biaya Perjalanan Darat	4.0 ok 6.0 ok 6.0 ok 42.0 oh 36.0 oh 2.0 pp	1,200,000 121,000 90,000 560,000 500,000 2,000,000	4,800,000 726,000 540,000 23,520,000 18,000,000 4,000,000	RM
5249.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		49,590,000	
051	Pelaksanaan dan Penilaian Reformasi Birokrasi			49,590,000	
A	<i>Administrasi Pembangunan ZI dan Pengelolaan SPIP</i>			<i>2,550,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Kudapan Rapat [20 org x 2 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	40.0 ok 1.0 pkt	15,000 800,000	600,000 800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honor Narasumber Eselon II (KemenpanRB/ Ombudsmen/BPKP/KL Lainnya) [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 oj	1,000,000	1,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [1 org x 1 kl]	1.0 ok	150,000	150,000	RM
B	<i>Pembentukan Satker WBK/WBBM</i>			<i>46,230,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan Rapat [10 org x 1 kl] - Kudapan Rapat [10 org x 1 kl]	10.0 ok 10.0 ok	55,000 16,000	550,000 160,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tiket [2 org x 2 kl] - Taksi Tujuan [2 org x 2 kl] - Biaya Perjalanan Darat [1 pp x 4 keg] - Penginapan (Gol III) [3 org x 2 hr x 4 kl] - Uang Harian [5 org x 3 hr x 3 kl]	4.0 ok 4.0 ok 4.0 pp 24.0 oh 45.0 oh	2,000,000 180,000 2,300,000 450,000 370,000	8,000,000 720,000 9,200,000 10,800,000 16,650,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [1 org x 1 kl]	1.0 ok	150,000	150,000	RM
C	<i>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</i>			<i>810,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(409157)
Rp. 14,287,752,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dan Hak Asasi Manusia
BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Kudapan Rapat [10 org x 1 keg] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	10.0 ok 1.0 pkt	16,000 500,000	660,000 160,000 500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [1 org x 1 kl]	1.0 ok	150,000	150,000	RM
5249.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Layanan		9,782,000	
051	Pengelolaan Arsip dan Persuratan			500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	500,000	500,000	RM
052	Pengelolaan Perpustakaan			9,282,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,282,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Buku Perpustakaan	1.0 pkt	9,282,000	9,282,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Semarang, 21 Desember 2023